e MIN.ATT. PROD. SGR DIV 11 N.FAX  :pES9932352 B4 MAG. 2909 11:42  p2
i A T e i D

LAY
i

; d ! Ministzro delly Syg'lupﬂgj;'qm_@mjﬁg

Ry | ) Commercio Internnzionale
Protocollo n° 20090025706
USCITA - del 27/03/2009 orc: 11:56

AR

Munistero aeuo Sviluppo Economip@es i, v+ eaa
gia Ministero del Commercio Internazionale . 7~ T
Ufficio per gli Affari Genersli ¢ per le Risorse —ex Div. Il - T
R ; -6 APR‘M ZQ{'S L
IL DIRETTORE GENERALE 3 2453

Drticn o e e L s e gt et AR g oottt

VISTO il Decreto del Presidente della Repubbli¢a 9 maggio 1994, n. 487, e
successive modificazioni ed integrazioni, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle
pubbliche Amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e
delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

-

VISTO il B.P.C.M. 23 marzo 1995, concemente la determinazione dei compensi da
corrispondere ai componenti delle commissioni esaminatrici e del personale addetto alla
sorveglianza di tutti i tipi di concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 24 settembre 2004, n. 272, che,
in attuazione delf'art. 28 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive
medificazioni ed integrazioni, disciplina le modalita di accesso alla qualifica di dirigente;

VISTO il D.D.G. 22 settembre 2008, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 44 serie
speciale - n. 78 del 7-10-2008, concemente il concorso pubblico per esami per il
conferimento di 7 posti di Dirigente di seconda fascia in prova presso il Ministero dello
Sviluppo Economico per le competenze riconducibili all'ex Ministero del Commercio
Internazionale; . .

VISTO in particolare lart. 5 dello stesso decreto, che dispone la costituzione della
Commissione esaminatrice per il predetto concorso pubblico, ai sensi delfart. 4 del citato
Decreto del Presidente della Repubblica n. 272 del 24 settembre 2004: . .

_CO_NS![?EBATA la necessita di procedere alla nomina della predetta Commissione
esaminatrice, indicando per ciascun componente della stessa un supplente, ai sensi del
predetto art. 4 del D.P.R. n. 272/2004 ; :

DECRETA

Cortre Ss 1o e L yn ANy é\X"»MCQ/

La Commnss:one esaminatrice di cui all'art. 5 del D.D.G. 22 settembre 2008, con il

© quale ¢ stato indetto un concorsg pubblico per esami per it conferimento di 7 posti di
Dirigente di seconda fascia in prova presso il Ministero dello Sviluppa Economico per le
gggupjtenze riconducibili al'ex Ministero de! Commercio Internazionale, & costituita come

Sede di Viale Roston, 25 - (0144 Roma ’

04-MAG-2009 10: 48 Da: 8659932352 1D Pasina: 082 R=97%



SN ATT. PROD. SGR DIV 11

N.FARX 18659932352 B4 MAG. 2999 11:43 P3

Ministero dello Sviluppo Economico
gié Ministero del Commercio Internazionule

Ufficio per gli Affari Generali e per le Risorse —ex Div. 1l
Sede di Viale Boston

PRESIDENTE:

Dott. Angelo D! STAS! - dirigente di prima fascia a riposc del Ministero Sviluppo
Economico .

PRESIDENTE SUPPLENTE: .
Prof . Giancario CHIATT!| — Universita degli Studi Roma 3

MEMBRI EFFETTIVL:

Dott. Carmelo BASSO - dirigente di prima fascia del Ministero Sviluppo Economico —
Esperto

Dott.ssa isabella FLAJBAN — dirigente di seconda fascia del Ministero Sviluppo
Economico - Esperto

MEMBRI SUPPLENT!:
Prof. Gianluca Maria ESPOSITO - Universita degli Studi Salerno

Dott.ssa Daniela PRIMICERIO — dirigente di prima fascia del Ministero Sviluppo
Economico

SEGRETARIO EFFETTIVO:
Dott. Carlo DI FOLCA -~ Terza Area, F5

SEGRETARIO SUPPLENTE:
Dott. Ermanno RIZZO — Terza Area, F2.

La spesa gravera sul Cap. 1335 (art. 15) dello stato di previsione de! Ministero per
'anno 2009.

Il presente decreto sara trasmesso all'Ufficio Centrale di Bilancio presso il Ministero
per il visto di competenza.

Roma. 2 3'MAR. 7009

IL DIRETTORE,GENERALE

r. Robertd Massi
‘ Role

¢ &opw doniot . ,
\xﬁ & ™ e ! UFFICIO CENTRALE DEL BILANCIO
;’R =380 EX M.{\.F’. (Svilupso Economico)
Sede di Viale Baston, 5 - 00144 ngﬂn;ta;'o ?ﬁbfﬁfﬁﬁdiﬁtﬁg] Ain. O

...........................

i DIRETTORE
Fre £ EREZONT

B4-MAG-2009 1@:48  Da: 8659932352 1D: Pasina: P03 R=96%



/) o e
o /z'///}l??/ 0{/% Y, /t//////// (2077 ¢

UFFICIO PER GLI AFFARI GENERALI E PER LE RISORSE
Divisione IV Reclutamento

VISTO I'art. 18 del DPR 9 maggio 1994. n. 487 ¢ successive modificazioni:

VISTO il DD 23 marzo 1995 relativo ai compensi da corrispondere ai componenti delle
Commissioni esaminatrici;

VISTO I"art. 9 del DPR 30 ottobre 1996, n. 693;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; » €>( H@ |

VISTO il DD 22 settembre 2008 con il quale ¢ stato indetto un concors?ﬁllbblicq per esami, per

il conferimento di 7 posti di dirigente di II fascia in prova presso 1l Ministero dello
Sviluppo Economico;

VISTO il DD 23 marzo 2009 registrato all’Ufficio Centrale del Bilancio il 27 aprile 2009 al n. 61
con 1l quale ¢ stata nominata la Commissione Esaminatrice del concorso di cui trattasi;

RITENUTO di dover integrare la Commissione Esaminatrice con esperti di lingue straniere, nonché
con un esperto di Informatica, al fine dello svolgimento delle prove orali:

DECRETA
La Commissione e rhinatrice del concorso pubblico, per esami, per il conferimento di 7 posti di dirigente di
II fascia in provapresso il Ministero dello Sviluppo Economico, di cui al DD 23 marzo 2009, é integrata

come segue:
- Profissa Sara WOOD Membro Esperto lingua Inglese
- Dr.ssa Marzia CONTI Membro Esperto lingua Francese

- Dr.ssa Paola Lara DI MATTEQ Membro Esperto lingua Spagnola
- Ing. Gianluigi ME Membro Esperto informatica

Art. 2

La spesa per la corresponsione dei compensi ai componenti la Commissione, ai sensi del DPCM 23 marzo
1995, gravera sul Capitolo 1335 piano gestione n. 31 del bilancio del Ministero dello Sviluppo Economico
per esercizio finanziario 2010 ¢ sara quantificata con successivo provvedimento.

Il presente decreto sara trasmesso per la registrazione all’Ufficio Centrale del Bilancio presso questo
Ministero.

Roma, . = Myr 2¢n

UFFICIO CENTRALE DEL BiLA 1L DIR(%EQ ;OEA%T;{[I;?RALE
FRESSO EX AP (Svilippo Eof 0 MASS
Annotato nai registro decreti at n/A 1 O
Roma, fi ... 3.{..}..5.‘..\20.1.0.‘ . | \

IL KR

ia V. Veneto, 33 — 00187 Roma

tel. +39 06 4705 2610 — fax +39 06 4705 2664

e-mail reclutamento@sviluppoeconomico.gov. it
www sviluppoeconomico.gov it

By



VISTO
VISTO

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

RITENUTO
VISTE

RITENUTO
RITENUTO

=

\ /\ M T
g,/zféi;zziiz§%2¢? ANV {,C Zhﬂzg;%éféﬂ“ é7§i;77z¢?izzzif§%€"')]

UFFICIO PER GLI AFFARI GENERALI E PER LE RISORSE D .
Divisione IV Reclutamento - w7

~ 5 Bil. 201

v A8

lart. 18 del DPR 9 maggio 1994, n. 487 ¢ successive modificazioni;

il DD 23 marzo 1995 relativo ai compensi da corrispondere ai componenti delle
Commissioni esaminatrici;

I"art. 9 del DPR 30 ottobre 1996, n. 693;
il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165

il DD 22 settembre 2008 con il quale ¢ stato indetto un concorso pubblico, per esami, per
il conferimento di 7 posti di dirigente di IT fascia in prova EX MCI presso il Ministero
dello Sviluppo Economico;

il DD 23 marzo 2009 registrato all’Ufficio Centrale del Bilancio il 27 aprile 2009 al n. 61
con il quale ¢ stata nominata la Commissione Esaminatrice del concorso di cui trattasi;

il DD 25 maggio 2010 registrato all’UCB il 31 maggio 2010 con il quale veniva sostituito
il membro esperto di lingua inglese, Dr.ssa Alda Romana BASSAN, con la Prof.ssa Sarah
WOOD;

"impossibilita del Membro esperto di informatica, Ing. Gianluigi ME, ad essere presente
alle prove orali;

di dover sostituire I'Ing. Gianluigi ME con il Dr. Stefano DI GIOVANNI,
le dimissioni rassegnate dalla Prof.ssa Sarah WOOD:
di poter sostituire la Prof ssa Sarah WOOD con la Prof ssa Emily PENFIELD:;

di dover integrare la Commissione Esaminatrice con esperti di lingue straniere, nonché
con un esperto di Informatica, al fine dello svolgimento delle prove orali:

DECRETA
Art. 1

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per il conferimento di 7 posti di dirigente di
IT fascia in prova EX MCI presso il Ministero dello Sviluppo Economico, di cui al DD 23 marzo 2009, &
integrata come segue:

- Prof.ssa Emily PENFIELD Membro Esperto lingua Inglese

- Dr.ssa Marzia CONTI Membro Esperto  lingua Francese
- Dr.ssa Paola Lara DIMATTEO Membro Esperto  lingua Spagnola
- Dr. Stefano DI GIOVANNI Membro Esperto  informatica

Via V. Veneto, 33 - 00187 Roma
tel. +39 06 4705 2610 — fax +39 06 4705 2664
e-mail reclutamento@sviluppoeconomico.gov.it
www sviluppoeconomico.gov.it



Art. 2

La spesa per la corresponsione dei compensi ai componenti la Commissione, ai sensi del DPCM 23 marzo
1995, gravera sul Capitolo 1335 piano gestione n. 31 del bilancio del Ministero dello Sviluppo Economico
per 'esercizio finanziario 2010 ¢ sara quantificata con successivo provvedimento.

Il presente decreto sara trasmesso per la registrazione all’Ufficio Centrale del Bilancio presso questo
Ministero.

CORL -
Roma, ™ £ r . /70

IL DIRETTORE GENERALE
(Robédrto MASSI)

i
2y
el

o et rgglylo fety
Roma, ... 3 LG [l bA b



UFFICIO PER GLI AFFARI GENERALI E PER LE RISORSE [

e ey

Divisione IV Reclutamento I L e i}
Ve AbLgs

VISTO I"art. 18 del DPR 9 maggio 1994, n. 487 ¢ successive modificazioni;

VISTO il DD 23 marzo 1995 relativo ai compensi da corrispondere ai componenti delle
! Commissioni esaminatrici:

VISTO I"art. 9 del DPR 30 ottobre 1996, n. 693;

VISTO i1 D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il DD 22 settembre 2008 con 1l quale ¢ stato indetto un concorso pubblico, per esami, per

il conferimento di 7 posti di dirigente di II fascia in prova EX MCI presso il Ministero
dello Sviluppo Economico;

VISTO il DD 23 marzo 2009 con 1l quale ¢ stata nominata la Commissione Esaminatrice del
concorso di cui trattasi;

VISTO il DD 7 giugno 2010 con il quale sono stati nominati i membri esperti per le lingue
straniere ¢ per I'informatica;

CONSIDERATA ['impossibilita del membro esperto di informatica, Dr. Stefano DI GIOVANNI, ad esscre
presente alle prove orali nelle giornate del 15, 17 ¢ 18 giugno 2010;

RITENUTO dover sostituire il Dr. Stefano DI GIOVANNI con il Dr. Gianfranco PENSILI,
funzionario tecnico area Il F3, che ha comunicato la propria disponibilita come membro
esperto di informatica;

RITENUTO di dover integrare la Commissione Esaminatrice al fine dello svolgimento delle prove
orali;
DECRETA
Art. 1

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per il conferimento di 7 posti di dirigente di
IT fascia in prova EX MCI presso il Ministero dello Sviluppo Economico, di cui al DD 23 marzo 2009, é
integrata come segue:

- Dr. Gianfranco PENSILI membro esperto informatica

Art. 2
La spesa per la corresponsione dei compensi ai componenti la Commissione, ai sensi del DPCM 23 marzo
1995, gravera sul Capitolo 1335 piano gestione n. 31 del bilancio del Ministero dello Sviluppo Economico
per I’esercizio finanziario 2010 ¢ sara quantificata con successivo provvedimento.
Il presente decreto sara trasmesso per la registrazione all’Ufficio Centrale del Bilancio presso questo
Ministerov.3

LG elu 200

Roma, *

IL DIRETTARE GENERALE

s e (Robefto MASSI)
UFFICID CER
PRESEO FX emipel 7 9

L I

. Vig'V. Veneto, 33 ~ 00187 Roma
/tel. +39°06 4705 2610 - fax +39 06 4705 2664
i ‘e-mail reclutamento@sviluppoeconomico.gov.it
/ wwwy.sviluppoeconomico.gov.it
(11



